
一回目入札金額（円）
結　果

二回目入札金額（円）
結　果

最終入札金額（円）
結　果

2,990,627

くじにより落札

2,990,627

2,990,627

2,990,627

2,990,627

2,990,627

2,990,627

2,990,627

2,990,627

2,996,264

2,999,749

業者名

1
有限会社ランド・プラニ
ング

件 名

発　　注　　課

入 札 年 月 日

入　札　場　所

入　札　方　式

落　札　者　名

2,990,627円

入札結果

中部地域療育センター敷地境界調査測量委託

こども青少年局障害児福祉保健課

令和５年７月14日（金）午前11時30分

横浜市中区本町６丁目50番地の10 市庁舎24階 N02会議室

公募型指名競争入札

有限会社ランド・プラニング

落　札　金　額

2
株式会社多摩開発コンサ
ルタント

3
株式会社東栄測量コンサ
ルタント

4
株式会社創和測量コンサ
ルタンツ

5 安武測量設計株式会社

6 株式会社トーアテック

7 株式会社中央工測事務所

8 株式会社新和設計

9 株式会社第一測量

10 株式会社セイコー測量

11 株式会社新都市設計



3,007,000

3,013,200

3,013,472

3,096,000

3,446,110

3,800,000

3,876,000

3,880,000

3,900,000

2,990,585

最低制限価格未満

不参加

※金額については、税抜き（契約希望金額の１１０分の１００）としています。

12 石井測量設計株式会社

13
よこはまみらい測量株式
会社

14
株式会社ヨコハマサーベ
イ

15 和晃測量株式会社

16 中央測量技術株式会社

17 栄康株式会社

18
株式会社アルファ測量設
計開発

19 三和測量株式会社

22 株式会社川久保企画

20 株式会社建成社

21 ラソス株式会社




